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FIDEICOMISO PUBLICO PARA LA PROMOCION TURISTICA DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA F/3006
Estado Analitico de ingresos
Del 1 d& Enero al 30 de Junlo de 2023

Rubro de Inpresos

Ampliaclones y

Eslimadn e

13 ]

Cuclas y Aportacionss de Seguridad Social
Cantribuciones de Mejaras

Derachos

Producios

|Aprovechamisnios

Ingresos por Venta de Blenas, Proatacion de Servicios y
Otroa Ingreeos
P, A » C | i
Dorivados de la Colabaracin Fiscal y Fondoa Dislintas
da Aporiacionse
Teansf

2 ¥
yP y Jubi
Derivados da Fi

301.899.648

5854810

B.454 A0

309,899,649

8002 XY

17 408,311

18002 43

T ADE 311

T.H2ATY

-202.483.3%8

Total

310,209,643

316,354,460

25,408,144

25,400,744

ngrescs del Poder Ejecutivo Fedesal o Estatal y da
los Municiples
Impuesics.

Cuotas y Aportacionea de Seguridad Social
Contribucionea de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamisnton

Participaciones, Aportaciones, Convenioa,

\ Dartvades de I Colaborackin Fiscal y
Fondos Distinlon de Aportationss

Teanat Anig € jow y

y Penti v Jut

Ingrasos da los Entss Pdblicos de los Poderss
Lagisistivo y Judiesl, de los Orgatos Autbnomos y
del Secior Parsssiatal o Paramunicipal, asl como de
las Empresas Productivas dal Estado

Cuolas y Aporiaciones de Seguridad Sacial
Productca

Ingresas por Venta de Blenes. Prestacién de
Servicios y Otros inpresos
Traraf ian Aslonaek

&by i B, bl

310,399,649

309,888,849

5,354,000

5,854,810

ingresos excadentes

284,930,905

Ingreso

Madificado

[ 3= = 2)

316,354 4601

E. 454 B0

04,868,648

v pngada

25,408,744

8,002 £33

17,400,311

Recsudado

T5ADB,TEE

8002 4713

17408 311

Odesencla

.N!.HUPUBA
7.5 AX)

-292,483,338|

310,399,649

5,954,810

316,354,460

25,400,744

25,400, TAA

Prasidents dsl Comilé Técnico del Fideicomiso Publico
para la Promocian Turistica del Estado de Baja Callfomia.

«284,930,305
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C.P. REYNA ANGELIEA MONTOYA CASTRO
Asesor de Contabilidad y Frasupuesio del Fideicomiso

Piblico para la Promocion Turlslica dal Estado de Baja Caiifomia



